
 

 

1/2 

Brno 11. 5. 2020 

 
 
 

Objednávka seminářů soft-skills  

Vážení, 

Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí realizuje projekt s názvem Zavedení systému řízení 

kvality na Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí, podporovaný z Operačního programu 

Zaměstnanost. V rámci tohoto projektu bude realizována aktivita, jejímž cílem je rozvoj měkkých 

dovedností zaměstnanců, tzv. soft-skills, tak aby došlo k efektivnější implementaci plánovaných 

změn v organizaci. Za tímto účelem objednáváme u Vás šest dvoudenních seminářů soft-skills 

(celkový rozsah jednoho semináře 16 hodin), které budou realizovány v průběhu července 2020 až 

června 2021. Semináře budou dodavatelem poskytovány v termínech dle harmonogramu 

dohodnutého objednatelem a dodavatelem. 

Počet účastníků na jednom semináři: 15 osob (vždy jiné složení skupiny) 

Počet lektorů: 1  

Obsahová náplň seminářů a organizační záležitosti (včetně přesných termínů) budou dohodnuty 

prostřednictvím telefonické a e-mailové komunikace s kontaktní osobou xxxxxx xxxxx. 

Celková cena za jeden dvoudenní seminář činí maximálně 48 400,-- Kč včetně DPH, celková cena 

za šest seminářů je 290 400,- včetně DPH.  

Vaše sp. zn. 
- 

Ze dne 
- 

Naše č. j. 
Č. j. UMPOD-SZO0011/18-72  

Vyřizuje 
XXX XXXXX XXXXX (XXXXX XXXXX XXXXX XX) 

 
 

AKADEMIE Libchavy, s.r.o. 
Horní Libchavy 127 
561 16  LIBCHAVY 
 
IČ: 48173932 
 



 

 

2/2 

Cena bude vždy uhrazena na základě faktury po každém realizovaném semináři se splatností 

minimálně 30 dnů. Do faktury prosím uveďte: „Nákup je požadován v rámci realizace projektu 

s názvem Zavedení systému řízení kvality na Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí, reg. 

číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0014599 a je hrazen z prostředků Evropského sociálního fondu.“ 

Potvrzením objednávky se zavazujete umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu 

(zejména se jedná o Ministerstvo práce a sociálních věcí, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní 

úřad, Evropskou komisi, Evropský účetní dvůr), z něhož je zakázka hrazena provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu stanovenou právními předpisy České 

republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, zákon 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění aj.) a plnit další povinnosti dodavatele 

v souladu s podmínkami projektu. 

S úctou 

 

 
JUDr. Ing. Zdeněk K a p i t á n, Ph.D. 

ředitel a vedoucí služebního úřadu 
 
 
 

 

Potvrzuji přijetí objednávky a zavazuji se k jejímu splnění v plném rozsahu. 

 

V 

 

dne 

 

 
(připojte jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za  AKADEMII Libchavy, s.r.o. a její podpis) 


